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 EXP. NO. CM-2025-013

FECHA: 03/02/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 17/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES 

COMEDOR JOSY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

P.A. CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDÍN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 7500 UND

SOUVENIRS COMESTIBLES PARA CELEBRACIÓN DEL "DÍA DEL AMOR Y LA 

AMISTAD"

ENVUELTOS EN PAPEL TRANSPARENTE, CON CINTA DE AMARRE METÁLICO Y TAG 

PERSONALIZADO CON DISEÑO DEL PODER JUDICIAL. LOS SOUVENIRS DEBEN SER 

EMPACADOS EN CAJAS DEBIDAMENTE IDENTIFICADAS SEGÚN LISTADO QUE SE LE 

SUMINISTRARÁ DESPUÉS DE ADJUDICADO, EL TIPO DE EMPAQUE DEBE ASEGURAR LA 

CALIDAD Y ESTABILIDAD DEL PRODUCTO PARA SU TRASLADO.

RD$135.00 RD$1,012,500.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece 

Cumple: SÍ

RD$139.50 RD$1,046,250.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$153.32 RD$1,149,900.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: 1 día

Cumple: SÍ

RD$300.00 RD$2,250,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

CRÉDITO 30 DÍAS

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRLP.A. CATERING, SRL

RD$1,234,575.00

RD$1,046,250.00

JARDÍN ILUSIONES, SRL 

RD$1,149,900.00

RD$206,982.00

RD$1,356,882.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$188,325.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 12 DE FEBRERO 2025

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

**ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V

Analista

RD$1,194,750.00

RD$1,012,500.00

RD$182,250.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

SUPERA EL UMBRAL DE LAS COMPRAS MENORES, RAZÓN 

POR LA QUE NO SERÁ HABILITADO

RD$2,250,000.00

RD$405,000.00

RD$2,655,000.00

CRÉDITO 60 DÍAS

OBSERVACIONES 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

28/01/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

ÚNICO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL MES DE FEBRERO, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

COMEDOR JOSY, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS


